
2021年2月8日

「コシノヒロコ展」広報事務局

世界的ファッションデザイナー・コシノヒロコの全貌に迫る展覧会

「コシノヒロコ展 ーHIROKO KOSHINO EX・VISION

TO THE FUTURE 未来へー」開催
＜ オンライン記者発表会のご案内 ＞

～コシノヒロコ本人が登壇し、展覧会について発表します。～
2月17日（水）13：00～13：30 ／ YouTubeライブ配信にて開催

※終了後、2月24日（水）まではアーカイブでご覧いただけます。

兵庫県立美術館では、世界的ファッションデザイナーであるコシノヒロコ（1937

年生まれ、大阪・岸和田出身）の全貌に迫る展覧会を、4月8日（木）～

6月20日（日）に開催いたします。

つきましては、本展の概要をご説明するオンライン記者発表会を、2月17日

（水）13：00～13：30、YouTubeライブ配信にて行いますので、ご取材

賜りますようお願い申し上げます。

発表会ではコシノヒロコ本人が登壇し、展覧会の概要や展示作品に込められた

想いなどをお話します。

本展は、歴代コレクションで発表された洋服、ファッションデザインと並行して心血

を注ぎ、そのデザインの源としてきた絵画制作、若手アーティストとのコラボレーショ

ンなどを通して、未来のもつ可能性を絶えず見つめて歩んできたコシノヒロコの全

貌に迫ります。

概要は以下の通りです。

報道関係各位

◆当日の取材についてお願い

お手数ですが、2月16日（火）までに別紙≪ご取材返信用紙≫にて、

ご参加の有無をお知らせくださいますようお願い申し上げます。

E-メールでお申し込みの方は、右記のQRコードを読み込んでいただくと便利です。
取材申込用

QRコード

記

◆日 時 ：2021年2月17日（水）13：00～13：30 ※YouTubeライブ配信にて開催します。

※終了後、2月24日（水）まではアーカイブでご覧いただけます。

◆内 容 ：

◆参加について：・視聴に必要な情報は、ご参加いただける方にメールにてご連絡します。

・発表会には、パソコン・スマートフォン・タブレットなどでアクセスして下さい。

時 間 次 第 内 容

12:45～
チャンネル
オープン

・事前にご送付するアドレスにアクセスして下さい。

13:00～
13:30

記者発表会

・プロモーション映像 上映
・兵庫県立美術館 館長 蓑 豊氏よりご挨拶
・コシノヒロコ氏よりご挨拶。展覧会の意気込みや
作品に対する想いなどを語ります。

・兵庫県立美術館 学芸員 鈴木 慈子氏より展覧会の概要発表
・質疑応答
※ご質問のある方は、必ず事前に《ご取材申請用紙》
に質問内容をご記載ください。

▲コシノヒロコ本人より
展覧会について発表します。



《 ご取材返信用紙 》

御 社 名

部 署 名

お名前(ふりがな)

連 絡 先

TEL FAX

E-MAIL

※視聴方法のご案内及び資料送付のため、必ずご記載ください。

◆備考欄（ご質問がある場合、ご記載ください。当日ご回答いたします。）

※下記のいずれかに✔マークをご記入ください

□ご参加 □不参加

E-mail:kh-exvision@tm-office.co.jp FAX:06-6231-4440

「コシノヒロコ展」広報事務局（TMオフィス内）行

お手数ですが、2月16日（火）までにメールまたはファックスにて返信くださいますようお願い申し上げます。

《報道関係者お問い合わせ先》

「コシノヒロコ展」広報事務局（株式会社TMオフィス内）担当：馬場・清水・西坂

TEL：06-6231-4426 FAX：06-6231-4440 E-mail：kh-exvision@tm-office.co.jp

当日のご連絡先 （馬場）090-6065-0063、（清水）090-5667-3041

世界的ファッションデザイナー・コシノヒロコの全貌に迫る展覧会

「コシノヒロコ展 ーHIROKO KOSHINO EX・VISION

TO THE FUTURE 未来へー」開催
＜ オンライン記者発表会のご案内 ＞

～コシノヒロコ本人が登壇し、展覧会について発表します。～
2月17日（水）13：00～13：30 ／ YouTubeライブ配信にて開催

※終了後、2月24日（水）まではアーカイブでご覧いただけます。

mailto:kh-exvision@tm-office.co.jp

